

PEMERINTAH KABUPATEN BANTUL KAPANEWON PAJANGAN KALURAHAN GUWOSARI

អាកាស្ត្រ មានសង្គ្រា

Jl. Guwosari Raya Iroyudan Kalurahan Guwosari Kapanewon Pajangan Kabupaten Bantul, Telp/WA 0274 6461041 Kode Pos 55751 website: guwosari.desa.id; email: desa.guwosari@bantulkab.go.id

SURAT PERNYATAAN

Nomor: 100.3/178a

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

: MASDUKI RAHMAD, SIP.

Jabatan

: Lurah Guwosari

Dengan ini menyatakan bahwa:

Aparatur Pemerintah Kalurahan Guwosari Kapanewon Pajangan Kabupaten Bantul Daerah Istimewa Yogyakarta selama kurun waktu dari Tahun 2021 sampai dengan Tahun 2023 belum pernah terjerat kasus tindak pidana korupsi.

Demikian Surat Pernyataan ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

KAH KABUPATE

0

Guwosari, 05 Juni 2024

Lurah Guwosari

MASDUKI RAHMAD, SIP.

FA144AKX714852332

METERAL

Mengetahui:

Inspektur Daerah Kabupaten Bantul

ISDARNOKO, M.Pd., M.M.Par

NIP4196407271993031003

Kepala Dinas PMK

Kabupaten Bantul

Dra. SRI NURYANTI, M.Si

NIP. 496707101993032008